

Schjötler Holding ApS

Nørremøllevej Nord 15, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 16 88 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Brian Maagaard Schjötler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schjøtler Holding ApS
Nørremøllevej Nord 15
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 16 88 14
Stiftet: 2. november 2005
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Maagaard Schjøtler

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S og Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 1.727.104 kr. mod 1.111.530 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 13.735.808 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.474	-6.430
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.708.133	1.098.348
Finansielle indtægter	85.700	30.933
Finansielle omkostninger	-60.255	-11.321
Resultat før skat	1.727.104	1.111.530
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.727.104	1.111.530
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.133	1.098.348
Udbytte for regnskabsåret	150.000	52.900
Overføres til overført resultat	868.971	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.718
Disponeret i alt	1.727.104	1.111.530

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.956.723	7.248.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.956.723	7.248.590
Anlægsaktiver i alt	7.956.723	7.248.590
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.090.511	3.504.812
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.447
Tilgodehavender i alt	3.090.511	3.509.259
Andre værdipapirer og kapitalandele	466.226	517.610
Værdipapirer i alt	466.226	517.610
Likvide beholdninger	2.227.348	791.145
Omsætningsaktiver i alt	5.784.085	4.818.014
Aktiver i alt	13.740.808	12.066.604

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.463.200	4.755.067
4 Overført resultat	7.997.608	7.128.637
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	52.900
Egenkapital i alt	13.735.808	12.061.604
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	13.740.808	12.066.604

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017	
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S	1.688.627	1.136.888	
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS	19.506	21.460	
Afskrivning på koncerngoodwill	0	-60.000	
	1.708.133	1.098.348	
	31/12 2018	31/12 2017	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	2.493.523	2.493.523	
Kostpris ultimo	2.493.523	2.493.523	
Opskrivninger primo	5.055.067	5.396.719	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.708.133	1.158.348	
Udbytte	-1.000.000	-1.500.000	
Opskrivninger ultimo	5.763.200	5.055.067	
Afskrivninger på goodwill primo	-300.000	-240.000	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-60.000	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-300.000	-300.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.956.723	7.248.590	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S, Viborg	50 %	14.739.992	3.377.255
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS, Viborg	50 %	1.173.454	39.012
		15.913.446	3.416.267
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		4.755.067	3.656.719
Resultatandel		708.133	1.098.348
		5.463.200	4.755.067

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.128.637	7.168.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>868.971</u>	<u>-39.718</u>
	<u>7.997.608</u>	<u>7.128.637</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	150.000
Udloddet udbytte	-52.900	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>150.000</u>	<u>52.900</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS' engagement hos pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2018 et indestående.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Maagaard Schjötler (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-05-09 05:59:23Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-09 07:33:47Z

NEM ID 

Brian Maagaard Schjötler (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-05-09 08:00:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q68H7-BT4MC-L4V28-WUJOW-C4QNL-Y67DB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>